
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Πληροφορίες

Δ/νση

Αναστασία Ηλιοπούλου

:

:

Χρήστου Λαδά 6

Αρ.Πρωτ. : 04857/2022

Αθήνα, 02/02/2022

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ

Της 51ης συνεδρίασης του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε.

του Πανεπιστημίου Αθηνών της 02/02/2022

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ

Έγκριση σύναψης σύμβασης άρθρου 23 παρ. 2 περ. γ του ν. 4009/2011

:Χρηματοδότης ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

Παν/μιο Αθηνών - :Αποδέκτης ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ

Έρευνα : 9994

: Αποδοχή συμβάσεων Ν. 2530 άρθρο 2 παρ. ε’, όπως έχει τροποποιηθείΑντικείμενο

Θέμα : Έγκριση σύναψης σύμβασης με την εταιρεία BUSYGURU LTD για αμοιβή του Καθηγητή 

της Ιατρικής Σχολής, Θεόδωρου  Βασιλακόπουλου

 Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του ΕΚΠΑ, 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 54, του  ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης 

εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

 

2. Τις διατάξεις του Άρθρου 23 παρ. 2 περ. γ΄ του ν.4009/2011, όπως ισχύει  

3. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλιών Έρευνας του 

Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστήμιου Αθηνών και των σχετικών κανονιστικών πράξεων του 

Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 

Κονδυλίων Έρευνας. 

4. Την υπ'αρ. 004590/2022 σύμβαση με την εταιρεία BUSYGURU LTD

                  

                                                                              αποφασίζει

Α) την έγκριση σύναψης σύμβασης ποσού 1.567,50 ευρώ, για τη συμμετοχή του Καθηγητή της Ιατρικής 

Σχολής, Θεόδωρου  Βασιλακόπουλου, για την παροχή υπηρεσιών και συγκεκριμένα: Προετοιμασία και 

βιντεοσκόπηση vodcast διάρκειας 15 λεπτών που θα αφορά τον θεραπευτικό αλγόριθμο και τις νεότερες 

εξελίξεις στη θεραπεία πρώτης γραμμής ασθενών με προχωρημένου σταδίου λέμφωμα Hodgkin. Τo 

vodcast θα αναρτηθεί σε εκπαιδευτική διαδικτυακή πλατφόρμα της Takeda Hellas και θα 

χρησιμοποιηθεί ως εκπαιδευτικό υλικό για την συνεχιζόμενη εκπαίδευση της Ελληνικής Αιματολογικής 

κοινότητας. Την ανάρτηση του vodcast θα ακολουθήσει live webinar διάρκειας 30 λεπτών με την 

ελεύθερη συμμετοχή ιατρών κατά τη διάρκεια των οποίων ο σύμβουλος καθηγητής θα απαντά σε 

ερωτήσεις των συμμετεχόντων. Η σύμβαση άρχεται από την ημερομηνία υπογραφής της και λήγει με 

την ολοκλήρωση της υπηρεσίας

                       

και

ΑΔΑ: 9ΜΘΠ46ΨΖ2Ν-7Ω9



Β) την υπογραφή της ανωτέρω σύμβασης από τον Πρόεδρο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

ΕΛΚΕ. 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ

Καθηγητής Νικόλαος Βούλγαρης

ΑΔΑ: 9ΜΘΠ46ΨΖ2Ν-7Ω9


		2022-02-02T14:20:31+0200
	Athens




